1

证券代码：300551         证券简称：古鳌科技       公告编号：2023-025

上海古鳌电子科技股份有限公司

关于签订收购常州比太科技有限公司之补充协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海古鳌电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 7 日召

开第四届董事会第三十三次会议，审议通过了《关于签订收购常州比太科技有限

公司之补充协议的议案》。2022 年 12 月 20 日，公司第四届董事会第三十二次会

议审议通过了《关于拟收购常州比太科技有限公司部分股权的议案》，并就该事

项进行公告。详见公司 2022 年 12 月 20 日在巨潮资讯网披露的《关于签订<关于

常州比太科技有限公司之股权转让协议>的公告》（公告编号：2022-130）。该意

向协议中约定 4 个月内签订正式收购协议，根据目前审计评估的进展情况，该期

限需由 4 个月内调整为 6 个月内，就此事项双方于 2023 年 4 月 7 日签订了《<

关于常州比太科技有限公司之股权转让协议>之补充协议》。补充协议的主要内容

如下：

一、双方同意并确认，将原协议第 4.1 条交易期限由原来的 4 个月内调整为

6 个月内。

二、本协议作为原协议的补充协议，原协议与补充协议不同之处以本协议为

准，其余条款以原协议为准，相关名词释义均同原协议。

三、本补充协议自双方签字或盖章之日起生效。

特此公告。

上海古鳌电子科技股份有限公司

董 事 会

2023 年 4 月 7 日